

CHEESE GROUP

キューイ粉末チーズ

フリーズドライパウダーチーズ

【商品仕様】

商品名	キューイ粉末チーズ		
荷姿仕様	500g × 10袋=5kg		
商品サイズ	商品	縦 270 mm × 横 195 mm × 高さ 30 mm	
	外箱	縦 242 mm × 横 362 mm × 高さ 220 mm	
商品コード	042101		
JANコード(商品)	4964312421013		
物流コード(外箱)	-		

【一括表示】

【栄養成分】

種類別	プロセスチーズ		
原材料名	ナチュラルチーズ、乳化剤	エネルギー	582 kcal
		タンパク質	42.7 g
		脂質	41.3 g
		炭水化物	6.2 g
		ナトリウム	1800 mg
内容量	500g	カルシウム	1300 mg
賞味期限	欄外に表示 (製造日より8ヶ月)	食塩相当量	4.6 g
保存方法	冷暗所保管		
製造者	株式会社宝幸 大刀洗工場 福岡県三井郡大刀洗町山隈22		(100g あたり)
販売者	マリンフード株式会社 大阪府豊中市豊南町東4-5-1		

【商品説明】

コンセプト	フリーズドライ(真空凍結乾燥)加工したパウダー状チーズ
ターゲット	学校給食、加工食品、喫茶店
商品特長	・フリーズドライ製法によりチーズの風味を損なうことなく乾燥し、パウダー化しました。 ・常温で保存可能です。
アレルギー	乳

【商品外観】

